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TRANS SPECIAL SYN 
2-Stroke Gear Box Oil – Competition 

 

 

Description 
 

Trans Special Syn est, avec sa formule spéciale, hautement recommandé pour les 

transmissions des motos de compétition 2-temps. 

 Additifs anti-usure hautement spécialisés.  

 Ultrarésistante aux à-coups et aux charges lourds. 

 Permets des changements de vitesse plus rapide et un fonctionnement plus souple 

de l’embrayage. 

 

Niveau de qualité 

 
JASO MA2 

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Des motos de compétition 2-temps.  

Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

SYN10 

0.880 

42 

8.0 

165 

-45 

215 

 

SYN 10W40 

0.870 

94 

14.1 

156 

-30 

210 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


